REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. /74 Prot Shkodér, mé /& . 0372026

VENDIM

Nr. /53, daté /. 052026

“pER MOS MIRATIMIN E SHFUQIZIMIT TE VENDIMIT TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT NR.215, daté 15.07.2025,”MBI MIRATIMIN E KRITEREVE PER
PROCEDURAT E REKRUTIMIT TE STAFIT Ni VARESI TE ADMINISTRATORIT Ni
USH”

Né& mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipé&risé’neni 47, Statutit t&
Universitetit t& Shkodrés”Luigj Gurakuqi”neni 28 pika 1, Bordi i Administrimit né mbledhjen e

datés 18.05.2026

VENDOSI :

1. Mos miratimin e shfugizimit t& vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.215 daté
15.07.2025 Pér miratimin e kritereve pér procedurat e rekrutimit té stafit né varési t&

administratorit”.
2. Lénien né fugi t&¢ Vendimeve t& Administratorit t& USH-s¢, nr.227 dhe nr.228 daté

28.08.2025.

3. I pércillet Drejtorisé Juridike dhe burimeve njerézore pér dijeni dhe Administratorit pér
zbatim

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t&€ Administrimit
Prof. Asog J;,édr}an Leka
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